

РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ШКОЛСКУ 2024 / 25. ГОДИНУ
	Редни бр. часа / 
Дан у недељи
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Понедељак

	историја
	географија
	математика
	енглески језик
	српски језик
	српски језик
	

	Уторак

	математика
	немачки језик
	биологија
	физичко васпитање
	
	
	

	Среда

	српски језик
	српски језик
	техника и технологија
	техника и технологија
	математика
	верска настава
	енглески језик

	Четвртак

	биологија
	физичко васпитање
	математика
	информатика и рачунарство
	немачки језик
	ЧОС
	чувари природе

	Петак

	ликовно васпитање
	ликовно васпитање
	физичко васпитање
	музичко васпитање
	српски језик
	музичко васпитање
	



Напомена: среда нулти час – грађанско васпитање


                                                                                                                 Одељенски старешина: Зорица Саџак
